PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 28.03.2019 № 156
р.п. Степное

О признании утратившим силу постановления администрации
Советского муниципального района от 09.01.2018 № 9
Руководствуясь решением Муниципального Собрания от 26.09.2018 № 7 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Советского муниципального района», Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Советского муниципального района Саратовской области от 09.01.2018 № 9 «Об утверждении Положения о выплате  премии за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим администрации Советского муниципального района и ее органов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном законом порядке.

Глава Советского
муниципального района

                                         С.В. Пименов
Долганова А.К.
5-00-42